
UCHWAŁA  Nr 2625/10 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 26 maja 2010 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 1064/08 z dnia 16 
lipca 2008 roku w sprawie przyjęcia wzoru wniosku beneficjenta o płatność i instrukcji do 
wniosku beneficjenta o płatność. 
Na podstawie art. 60 rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego 
rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 (Dz. Urz. UE L 210 z 31 lipca 2006 r., str. 25), art. 5 
rozporządzenia Komisji (WE) nr 1828/2006 z dnia 8 grudnia 2006 r. ustanawiającego 
szczegółowe zasady wykonania rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 ustanawiającego 
przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności oraz rozporządzenia (WE) nr 1080/2006 
Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
(Dz. Urz. UE L 371 z 27 grudnia 2006 r., str. 1), art. 25 pkt 1 i art. 26 ust. 1 pkt 8 ustawy z 
dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 84, 
poz. 712 z późn. zm.) , art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

Zmienia się uchwałę nr 1064/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lipca 
2008 roku w ten sposób, że jej załączniki otrzymują brzmienie ustalone w załącznikach do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
Adam Jarubas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały dostępny jest w wersji elektronicznej  
W Urzędzie Marszałkowskim, Dep. Funduszy Strukturalnych, 
III piętro, pok. 310, tel. 41-342-14-23. 

 




